2021年 3月

お客様 各位

制御関連製品（画像センサカメラ、PLC、RFID）価格表記変更 のご案内

拝啓、貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社より販売しております 制御関連製品（画像センサカメラ、PLC、RFID）の価格表記に関しまして、これまで

ご案内しておりました 「希望小売価格」 を廃止し、全機種 「オープン価格」 とさせていただきます。

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

1．変更内容

制御関連製品（画像センサカメラ、PLC、RFID）の価格表記を、全機種「オープン価格」といたします。

※「希望小売価格」表記は廃止

2．理由

当該製品は 法人向け（産業用）製品であり、 「オープン価格」 表記が適切 と判断したため

3．変更日

2021年 3月 1日 より

4．本件に関するお問い合わせ先

シャープマーケティングジャパン株式会社
ビジネスソリューション社
法人営業統轄部 先進設備営業部

〒261-8520 千葉県千葉市美浜区中瀬 1丁目 9番 2号  ℡(043)299-8706

〒454-0011 名古屋市中川区山王 3丁目 5番 5号  ℡(052)332-2691

〒581-8581 大阪府八尾市跡部本町 4丁目 1番 33号  ℡(072)991-0682

以 上

 シ ャ ー プ 株 式 会 社
ビジネスソリューション事業本部
システムソリューション事業部

シャープマーケティングジャパン株式会社
ビジネスソリューション社

法人営業統轄部 先進設備営業部